
ΕΛΛΗΝ1ΚΗ      ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΑΑΔΕ
Ανεξάρτnτn Αρχή
Δnμοσίων Εσόδων

ΓΕΝ1ΚΗ Δ1ΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΛΩΝΕΙΩΝ  & Ε.Φ.Κ.

ΤΕΛΩΝΕ1Ο 1ΩΑΝΝΙΝΩΝ
Τμήμα  Δ1ΑΔ1ΚΑΣ1ΩΝ,  Ε.Φ.Κ. & ΛΟΙΠΩΝ ΦΟΡΟΛΟΓΙΩΝ
πΛΗρΟΦΟΡ1ΕΣ:  Πέτρος Λυκίδης
ΤΑΧ.Δ/ΝΣΗ   : Ιωάννινα
ΤΑΧ. ΚΩΔ. : 450Ο3 Ανατολή Ιωαννίνων
ΤΗΛΕΦΩΝΟ :2651-3-68916
FΑΧ                 :2651-0-94165

1ωάννινα   Ο3   Μαρτίου  2020

ΑριΘμ. Πρωτ. :  145Ο

ΑριΘμός Διακ/ξης  2

ΔΙΑΚΗργΞΗ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ

Η  ΠΡΟ.1.ΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ Δ1ΕγθΥΝΣΗΣ ΤΟγ ΤΕΛΩΝΕ1ΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

Δ1ΑΚΗΡΥΣΣΕ1

Στα Ιωάννινα,  στο κατάστημα του Τελωνείου  Ιωαννίνων την 18 η του  μηνός ΜΑΡΤ1ΟΥ
2Ο2Ο,  ημέρα Τετάρτη  και ώρα  10:ΟΟ  Θα γίνει πλειοδοτική  δημοπρασία για να πωληθούν τα
παρακάτω τροχοφόρα ΟΧΗΜΑΤΑ της ΔΔΔγ που βρίσκονται στις αποθήκες του Τελωνείου.

Η  επίσκεψη  των  αυτοκινήτων  επιτρέπεται για  πέντε  (5)  εργάσιμες  ημέρες  πριν  από  την
δημοπρασία,  δηλαδή   από   11-03-2020 μέχρι 17-03-2020, ήτοι:

1.   Στην  ΑποΘήκη  του  Τελωνείου 1ωαννίνων  στο  6Ο  χιλ  της   Ε.Ο.   Ιωαννίνων  -  Αθηνών
επιτρέπεται  κατά τις ώρες 10.00 έως 13.00.

2.   Στην  αποθήκη  του  Τελωνείου     στον  χώρο  cπάθμευσης  οχημάτων  της  ΕΛ.ΑΣ.
(Δ.Ε.Σ.Ε)  στο  5Ο  χιλ  της   Ε.Ο.   Ιωαννίνων  -  Κόνιτσας     η   επίσκεψη   Θα  γίνεται
υποχρεωτικά  κατόπιν  τηλεφωνικής  επικοινωνίας  με  τον  αρμόδιο  υπάλληλο
στα τηλέφωνα 2651-0-61805, κατά τις ώρες από 10.00 έως και 13.00,

3.   Στην  αποθήκη  του  Τελωνείου    που  βρίσκεται  στο  χώρο  στάθμευσης  οχημάτων του
ΕΚΑΒ   που   βρίσκεται   στη   γωνία   επί   των   οδών   Παπανδρέου   και   Χατζηκώστα
επιτρέπεται κατά τις ώρες 10.ΟΟ έως 13.00

4.     Στην  ΑποΘήκη  του  Τελωνείου 1ωαννίνων  στο  6Ο  χιλ  της  Ε.Ο.  1ωαννίνων  -  Αθηνών
περιοχή  Βο.tδολίβαδο  (εταιρεία Τσινάβος)  επιτρέπεται   κατά τις ώρες  10.00 έως  12.00
και κατόπιν τηλεφωνικής συνεννοήσεως με τον κο Λυκίδη στο τηλέφωνο 2651368916.



ύ3ιχ391DΜοΛ]λ Λ39 Λφ1ουγmιlDdολΌ513οφd™D` Sυουγφυ Λmd9 Λmι 13ορα
•Snοι 53dοφοοdυ

1™    DλογρλD    ΛnοΛφφdοτιD19    DΛ    3ιοφ    Λφιτιυ2    Λmι   5οrhρ    οι    Λnοο]dο19οοdυ    DΛ
Λ3τι13χοdlι  `Dτiυχςι  οι  υουλ1χ  3ο  }3θ3ι DΛ  51dmχ 1™  Λmο3τι  ΛφmΛDχυ1ι  Λmγγρ  μ  Λm13ΥΌλd3

ψdχ Λυι 5mτι9  51dmχ  `ο)ΌχλDΛD  13θ1dχ  1ι913ΛρειτιΌγιd3υ 1™  5nοι Jψλογ™3  5υι  nοΥηοξιτιnο
χ1Λχ3ι   1™   D13θμοd   Λυι   3τι    5nοΛ3τιςιd3φD19Λ3   5nοι   ςιm   ι3Λ]λ   DΛ   13dοπτι    υοDι333   Η

• Λnοοψdοφογmχ Λ1dlι 53n3Μο™3 mιΛο2ρι3dχ ιDχ 513rh13γγ3

Χ   53dΟΘφ   `  S31Τ1υ2   3Τ1   `  DΛ3ΤiΟ1dl3ΧDΙ3Τ1   ΙDΛι3  Όιυλ?χΟΙnΌ   mΙρχ  ο™

dll   ΌιDγμ9οποιοτι   Dι Ό1λ   1™   53ι3γχ1οοιοh  51ι   Ό1λ  1Dχ   SφθDχ
3d/ν  `Dd9φ/8   `Όλ/Φ   )υοnΥρ19  5οdυ  DιDτιμχο  Dι  D1λ  ι™
L   Όιλ     Ό1οDdlίοτιυ9      υιο     5ψχοι3τιτιnο      5υοψλλ3     3υι  ροο1ι

DΙ  :υs  ΗΖΗdΗ1νdνυ
•Dιdοφογmχ

300Τ  1D^!3     (.υ.γ-χ
•Ζ.Χ.1.Ο   DΙΌΤ1ΨΧΟ

ΟΙ   :υψ   ΗΖΗdΗινdνιJ

•300ε  1ΌΛ!3 Ό1dΟφοΥmΧ

ΛmψΛΊχοιnD  S31οDdυοτιυ9  Jιιο    5μχοι3τι1ιnο  Jυοψλλ3  5υι  ς>οοπ  οι.

D1ΟΟ9οι3γυ Ι Ο/οοΖ  ΡΙΟΟΟΟu 3ο

:υε  ΗZΗdΗινdνυ

υλ3τι921λογαιn  μΥοdDι™οdυ 13γρειDιDχ
ιDχ     υιggοΊ3γπ    5m33ηdΙιχΌΛΌ    gχ™Ddυ    οι    13rΓιρd\ουn    ΌΛ    5Ιιι99ο13γυ    5ο1Dιn3γ31

1Όι]3γ™   'Dτιυχ9   3θρχ   Όιλ   D1οο9ο13γ1ι   υ   13οφ13γ3ι   S1γ9h   Smο3τιν

λογDΛΌ  ο  1™  lDι3ΛρΞ   ΌΥ1π3υ   nο  Λmlρτιυχο  Λmι Jυοψο™3  53τtιι  51ι3

:υz   ΗΖΗdΗ1νdνι]
•%,Ζ ν.LJ.Φ

:υτ  ΗΖΗdΗινdνL]

Ζ|]ΖΗdΗινdνιJ

Ο1ΛΟ^DΜΌ19 ?ΙΧ39 ΊΌΜΟΛ? DΘ ΝJν
D19Λ3

ΗΧΟΖΟdυ
ΟmΛ}ΟΧDΛν

•j Ξ.  ρρο.ΜΜΜ  1™  (53τοΌdυοτΊιιν / 513ορ3γnοdD1ν / ]οιιο1^mλD1ν ψτιοd9D19)
S!sΞ.ΜΜΜ   .Ζ.υ.|.|   5ιιι   5nουοι9ιοΊ   5nοι   9m   Β    .λ.ν.ν.ν   5ιιι    χ7}3φχ)dλ
ο   `^m^}^^χ7mι   οτ3^mγ3L   οιο   D]οDdυοτιιι9   Ιιι   gυD   ^Ίdυ   53cl?τ1Ιι   53τ1Ίορλd3
1Dι^3θ]ιDΊ9  χ>Θ  nΟυg  λννν
dο     ΖλΟJΝ

ι    Νυνχλχ1ν  -  ΝσJ.ΗΝιχΟιλν  ΖΗΖΗνυυ
5nοι   3ΊΊ   D^mφΊιqο   1χ>ι^qοιχ>dυο1ιιι9   Dd9φοχοdι   Dι   χ>γο,

•ηοτιθΌd nοd3ιn39 nοι 1™ ιdχ3Ή 5οιΌ1ηΌ 33 JψΛ3λλnΟ μ 5ολn2ηο 1ΌΛ)3 5οlοηο33dυγυ

οο9φ31Όι3π3dι™3  'ο1ιmο9d™3 οΛ3τιυιο9ο1οnο33 3τι  `Ό1οΌdποτιυ9  ιιιο μχοι3rι1ιnο  Η

.ΞΙ.Ο'ν'J

n^  3ΙΟnο3 ουn  ^mΙD Ι  ΡΙΌΧ   :ΗΧΟΖΟdυ

•ΖΖτεΖΟsS9z:νΗJ. ΟΟ.ΖΤ 5m3 00.ΟΤ 53dφ 5ιΙ ΡΙ™ ΙDι3ιι3dι™3 ^m^!ΛΛΌmι

ΊΛ9χ   ^ιιιο  ΊΌι3Νο]dθ   nοι[     5ΌοιΊΛ9χ   5υ3ΌγθφοΊdο^nΖ   SοmτιμτιL  ροΝΊrιο^nιον
Λmιρ1ιιιχο  5ιιοn3τιθριο  οdφχ  οm  1Όι3χο1dd  nου    nο13Λmγ3].  nοι  υχψθουD  ΛυιΖ    .9

•S80zzΟΖs9Ζ:νΗΙ ΟΟ.zΤ Sm3 ΟΟ.ΟΤ 53dφ 5ιι Ρι™ ιDι3υ3dι™3 ^m^]ΛΛΌmι



Επίσης  οφείλουν  οι  ενδιαφερόμενοι  να  λαμβάνουν  γνώση  και  των  όρων  πώλησης  πριν
λάβουν   μέρος   στην   δημοπρασία   ,   για   να   αποφεύγονται   οι   όποιες   εκ  των   υστέρων
υπcναχωρήσεις.

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΗ 6η:  Οι συμμετέχοντες στη δημοπρασία υποχ]εούνται να έχουν μαζί τους το
δελτίο  της αστυνομικής τους ταυτότητας ή οποιοδήποτε επίσημο πιστο7τ]ιηqκό ταιπότητας
σε   ισχύ   (διαβατήριο,   άδεια   οδήγησης,   άδεια   παραμονής   κ.λ.π.)   και   ναδηλώνουν
στην επιφοπή τον ΑΦΜ , την αρμόδια ΔΟΥ και την ιδιότητα τους.

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΗ    7η:    Ο    εμπορυtός   τύπος   του    αυτλαj   καθώς    και   το    έτος    κατασκευής,
προσδιορίζονται  από  τις  εξωτερικές   ενδείξεις   αυτού.  Έτσι  τα  στοιχεία  αυτά  αποτελούν
ένδειξη η οποία ενδέχεται να απέχει της πραγματικότητας.
Η  γπηρεσία  μας  για  τα  στοιχεία  αυτά  όπως  και  τα  κρυμμένα  ελαπώματα  ουδεμία
ευθύνη     φέρει.
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΗ  8η:  Οι  προσφορές  για  να  γίνουν  δεκτές,  πρέπει  να  διαφέρουν  από  την  τιμή
εκκίνησης  και η  μία από την άλλη τουλάχLστον κατά 5Ο€ νια τα ποοc  Κυκλοd>οοία Οχήματα
και  2Ο€    για   τα   οχήματα   Ο.Τ.Κ.Ζ.και   για   τα   οχήματα   προς   διάλυση(   Φ/γα,
Β/φόρα,  Λ/ρεία  κ.λ.π.)  και  νιατιc Lιοτοσυκλέτεc και μοτοποδήλατα νια Κυκλοόοοία.
Η     επιιροπή,     κατά    το    χρόνο     δημοπράτησης,     μπορεί     κατά    την     κρίση     της     να
αναπροσαρμόσει σε οποιοδήποτε στάδιο το εύρος της προσφοράς.
Οι προσφορές πλειοδοσίας που  ανακοινώνονται από τρίτους  δεν γίνονται δεκτές,  εφόσον
εκείνος, για τον οποίο γίνονται οι τφοσφορές είναι παρών στην Δημοπρασία.
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΗ   9η:   Ο   διακανονισμ5ς   του   υπολ]ίπου   80%   της   τιμής   πλειοδοσίας,   γίνεται
υποχ]εωτικά   μέσα`σε  τριάντα   (30)   ημερολογιακές   ημέρες  από  την  επομένη   ημέρα  της
κατακύρωσης των αποτελεσμάτων της δημοπρασίας ( εφάπαξ ή με δόσεις).

ΠΡΟΣΟΧΗ

-      Δικαίωμα  συμμετοχής  στις  Δημοπρασίες  έχουν  όλοι  ανεξαιρέτως,  φυσικά  ή  νομικά

πρόσωπα,    ημεδαποί    ή    αλλοδαποί,    αυτοπροσώπως,    εφόσον    είναι    ικανοί   για
δικαιοπραξία,   δεν   είναι   ανήλικοι,   και   δεν   τελούν   υπό   δικαστική   απαγόρευση   ή
αντίληψη.   Οι   συμμετέχοντες   στη   Δημοπρασία   υποχρεούνται  να   έχουν   μαζί  τους
ταυτότητα   ή   οποιοδήποτε   επίσημο   πιστοποιητικό  ταυτότητας   σε   ισχύ(διαβατήριο,
άδεια οδήγησης, άδεια παραμονής κ.λ.π) και να δηλώνουν στην επιτροπή τον ΑΦΜ, την
αρμόδια  Δ.Ο.γ.  και την  ιδιότητα τους.  Επίσης  οι  εκπρόσωποι νομικών  προσώπων  να
έχουν  μαζί τους τα  απαιτούμενα  κατά περίπτωση  νομικού  προσώπου  δικαιολογητικά
καθώς   και   εξουσιοδοτημένοι   αντιπρόσωποι   που   οφείλουν   να   καταθέσουν   στον
Γραμματέα της επιτροπής όλα τα νομιμοποιητικά έγγραφα εντολής.
Δικαίωμα   συμμετοχής   στις   Δημοπρασίες   των   Οχημάτων   Τέλους   Κύκλου   Ζωής
(Ο.Τ.Κ.z.) όπως χαρακτηρίζονται από το ΠΔ 116/2ΟΟ4 και τα οποία δημοπρατούνται
είτε το  καθένα χωριcπά είτε  ομαδικά,  έχουν μόνο  φορείς  αδειοδοτημένοι από την
Ε.Δ.Ο.Ε..

Για την ορΘολογικότερη  περιβαλλοντικά διαχείριση των οχημάτων που  δεν υπάγονται
στο Π.Δ.116/20Ο4 , δηλαδή αυτών που εκποιούνται για διάλυση (φορτηγά, βυτιοφόρα,
λεωφορεία,     μοτ/τες,     μοτοποδήλατα,     απορριμματοφόρα     κ.λ.π.)οι     υποψήφιοι
πλειοδότες   αγοραστές  τους   Θα   πρέπει  να   ασκούν   δραστηριότητα   συναφή   με   τη
διαχείριση  των  οχημάτων  αυτών,  η  άδεια λειτουργίας της  οποίας  απαιτεί την  έκδοση
απόφασης  έγκρισης  περιβαλλοντικών  όρων  (Α.Ε.Π,Ο.)  ή   Πρόσθετες  Περιβαλλοντικές
Δεσμεύσεις(Π.Π.Δ.) χωρίς απαραίτητα να έχουν  υποχρέωση  συμμετοχής σε  συλλογικό



Η    συμμετοχή    καθενός    των    πλειοδοτών    στη    διαδικασία    της    δημοπρασιας
προύποθέτει  την  πλήρη  ενημέρωσή  του  επί  των  νέων  όρων  πώλησης  που  ισχύουν.
Δήλωση άγνοιας αυτών δεν αποτελεί άλλοθι και δεν γίνεται δεκτή.

Οποιαδήποτε προσφορά αντίθετη με τα παραπάνω δεν Θα γίνεται δεκτή.
•     Ο αγοραστής  υποχρεούται να υποβάλει υπεύθυνη  δήλωση του  Ν.1599/1986  ότι κατά

την παραλαβή των αγορασμένων τροχοφόρων Θα λάβει όλα τα απαραίτητα μέτρα για
την προστασία του  περιβάλλοντος του χώρου  αποθήκευσης από τυχόν  μολύνσεις του
εδάφους  και του  υδροφόρου  ορίζοντα  από τη  δημιουργία αποβλήτων  καθώς  και της
ατμόσφαιρας από τυχόν διαφυγή επικίνδυνων αερίων.

•    Οι  αγοραστές των  QΙ!ςΖ  και των  οχημάτων  για  Δ!ΔΔrΣb  κατά τον  διακανονισμό
υποχρεούται επιπλέον  να  υποβάλουν  υπεύθυνη  δήλωση  του  Ν.1599/1986,  ότι τα
αγορασθέντα οχήματα Θα διαλυθούν και δεν Θα τεθούν σε κυκλοφορία.

οχημάτων του Τελωνείου 1ωαννίνων.



ίΗΜΑΤΑ ΤΕΛΟΥΣ ΚΥΚΛΟγ zΩΗΣ ( Ο.Τ.Κ.z.) ΚΟ1ΝΟΤΙΚΗΣ ΠΡΟΕΛΕγΣΗΣ

ΓΟΡιΑ ιη

ΔΙΚΗ  ΕΚΠΟΙΗΣΗ  ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ

ΑΡ1ΘΜΟΣ ΠΛ.
Σ:ΝΣΙΤσk

ΜΑΡΚΑ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΛΑΙΣ1ΟΥ Τ1ΜΗ

ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ ΘΕΣΗ

18GRDΑ/27-9

209771
ΑυDl  100 WΑυΖΖΖ4ΑΖΝΝ123072

ΑΠΟΘΗΚΗ

ΤΕΛΩΝΕ1Ογ

18GRDΑ/35-1

209778
γυΝDΑ| ΜΟΤΟR C-ΑCCΕ

ΚΜΗνF21LΡΧυ564688

18GRDΑ/39-4

209789 νw ρ ΑSSΑ:Γ WνwΖΖΖ3ΒΖΧΡ134498

18GRDΑ/40-0

209791
RΟνΕR 25

SΑRRFΜWΒΜγD524853

18GRDΑ/41-8

209792
νw F) ΑSsΑ:Γ

WνwΖΖΖ3ΒΖνΕ117143

18GRDΑ/43-4

209793
SΚΟDΑ ΟCΤΑν|Α

ΤΜΒCΚ41υχγ2361946

18GRDΑ/44-2

209794
ΟΡΕL ΑSΤRΑ

WOL000056ν5192591

18GRDΑ/46-9

2!fyίιΓJςJΠ
F|ΑΤ CΙΝQυΕCΕΝΤΟ

ΖFΑ170ΟΟΟΟΟ377729

18GRDΑ/48-5

209805
νw ΡΑSSΑΤ ΤD|

WνwΖ:ΙΙ3Α:ΖΙΕ:2:3α]ει3

18GRDΑ/49-3

209806
F|ΑΤ ΡυΝΤΟ

ΖFΑ17600000174235

18GRDΑ/50-9

209808 FlΑΤ SΤΙLΟ ΖFΑ19200000023494

18GRDΑ/51-7

209809
ΝΙSSΑΝ  ΡR|ΜΕRΑ

SJΝFΑΑΡ10νο564617

18GRDΑ/54-1

209810
SυΖυκ|  ΒΑLΕΝΟ GLΧ

JSΑΕGC31S00118248

18GRDΑ/55-0

209811
SΚΟDΑ ΟCΤΑν|Α

ΤΜΒΖΖΖ1υ4Χ2209422

18GRDΑ/56-8

209812
ΡΕυGΕΟΤ 206

νF32CΗFΖΕ40674454

ΣΥΝΟΛΟ 1890



ΗΓΟριΑ 2η
ΜΙΚΗ  ΕΚΠΟΙΗΣΗ  ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ-ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ

18GRDΑ/59-2

209814
ΤΟγοτΑ CΟRΟLLΑ

JΤ164ΕΕΑ107027174

18GRDΑ/60-8

209815
SΕΑΤ  ΙΒ|zΑ

νsSΖΖΖ6ΚΖWR068153

18GRDΑ/62-4

209817
νw GΟLF

WνννΖΙΖ1IΖ:Wρσ2.65Ξι5

18GRDΑ/64-0

209818
FΟRD  ΕSCΟRΤ WFOLΧΧGΚΑLΝΤ97959

18GRDΑ/66-7

209819
ΤΟγοτΑ ΑνΕΝSIS SΒ153ΖΒΝΟΟΕΟ44451

18GRDΑ/67-5

209823
νw SΗΑRΑΝ WΝνΝ7ΙΙ]Μz:ΧΝσ14αf)1

18GRDΑ/68-3

2Ο9824
ΜΑΖDΑ 323

JΜΖΒΑ145201660056

18GRDΑ/69-1

2Ο9825
SΕΑΤ  1Β1ΖΑ

νsSΖΖΖ6LΖ3R008218

18GRDΑ/71-5

209826
SΕΑΤ  ΙΒΙΖΑ

νsS021ΑΟΟΟD271971

18GRDΑ/72-3

209828
ΤΟγοτΑ CΑRΙΝΑ

JΤ1ΕΑΤ17100172309

18GRDΑ/73-1

209829
Ν|SSΑΝ ΑLΜΕRΑ

JΝ1ΒΑΑΝ15υο518819

18GRDΑ/74-0

209831
FΙΑΤ ΜΑRΕΑ

ΖFΑ18500000363496

18GRDΑ/75-8
2Ο9832

Ν|SSΑΝ SυΝΝγ
GΙΝ13Β11405

18GRDΑ/77-4

209833
ΑυDΙ Α4

WΑυΖΖΖΒDΖΤΑΟ42567

18GRDΑ/78-2

209835
JΕΕΡ GRΑΝ  CΗΕRΟΚΕΕ

1J4GΖΒ8SΟWγ114901

ΣΥΝΟΛΟ 2Ο90



ΓΟΡιΑ 3η

ΔΙΚΗ  ΕΚΠΟ1ΗΣΗ  ΕΠ1ΒΑΤ1ΚΑ   ΚΟ1ΝΟΤΙΚΑ

18GRDΑ/83-0

209838
C|ΤRΟΕΝ SΑΧΟ

νF7S6ΚFWΒ57363740

18GRDΑ/85-7

209839
νw ρΟLΟ WνwΖΙΖ!6ΝΖ:Wγτο64Τ3

18GRDΑ/86-5

209842
SΕΑΤΤΟLΕDΟ

νsSΖΖΖ1LΖΖD314238

18GRDΑ/87-3

2Ο9843
νw GΟLF WνwΖΖzlJΖγΒΟΟ4574

18GRDΑ/88-1

209872
ΒΜW 316

WΒΑCΑ71060FL43889

18GRDΑ/89-0

209873
ΑυDI Α3

WΑυΖΖΖ8LΖ1ΑΟ58523

14GRDΑ/69-4

209876
SΕΑΤ  ΙΒ1ΖΑ νsSΖΖΖ6ΚΖΖR141815

14GRDΑ/72-6

209877
ΗγυΝDΑ| ΑCCΕΝΤ ΝLΗCΜ41ΑΡ7ΖΟ29381

14GRDΑ/73-4

209878
νw ρ Α:SSΑ:Γ Wνw7:ΙΙ3Α:z:SΕ2.α82!fJ3

13GRDΑ/9-8

209879
νw ρΟLΟ \Ν\ΙwΖ:ΖΖ6ΝΖΎ2ειθτ25

ΑΠΟΘΗΚΗ

ΤΕΛΩΝΕΙΟγ

13GRDΑ/14-6

209880
SυΖυκ|  ΜΑRυτι ΜΑ3ΕFΒ11SΟΟ423854

ΑΠΟΘΗΚΗ

ΤΕΛΩΝΕ1Ογ

12GRDΑ/5-3

2Ο9881
SΕΑΤ ΤΟLΕDΟ

νsSΖΖΖ1ΜΖ1ΒΟ14791

ΑΠΟΘΗΚΗ

ΤΕΛΩΝΕ1Ογ

18GRDΑ/97-2

209915
νw GΟLF

WνwΖΖΖ1ΗΖνΒΟ22592

18GRDΑ/99-9

209916
Κ1Α  SΕΡΗΙΑ

ΚΝΕFΒ2222Χ5605727

18GRDΑ/100-8

209917
LΑΝC|Α ΚΑΡΡΑ ΖLΑ83800002114252

ΣΥΝΟΛΟ 198Ο



ΉΓΟριΑ 4η
ΑΔΙΚΗ  ΕΚΠΟ1ΗΣΗ  ΕΠ1ΒΑΤ1ΚΑ-ΚΟ1ΝΟΤΙΚΑ

18GRDΑ/102-4

209919
ΗΟΝDΑ SΗΗCΕ7560Wυο36263

18GRDΑ/103-2

209920
ΡΕυGΕΟΤ 307

νF33CΝFυΒ82316296

18GRDΑ/104-0

209921
ΜΙΤSυΒΙSΗΙ  L300

JΜΒLΖΡΟ3WΝΑ502788

18GRDΑ/105-9
F|ΑΤ ΡυΝΤΟ

ΖFΑ17600004719400

18GRDΑ/106-7

209923
SΕΑΤ  ΙΒ1ΖΑ

νsSΖΖΖ6ΚΖΖR688589

18GRDΑ/109-1

209925
νw GΟLF

WνwΖΖΖ1ΗzSΒ151763

18GRDΑ/110-7

209926
ΒΜW 316 WΒΑCΑ1103ΟΑJ08196

18GRDΑ/111-5

209927
ΡΟΝΤ|ΑC Μ|Ν|Βυs 1G Μ Dυο6G I RΤ318999

18GRDΑ/116-6

209929
νw GΟLF

WνwΖΖΖ1ΗΖΡW168258

18GRDΑ/117-4

209930
ΟΡΕLΑSΤRΑ

WΟLΟΤGF4825053647

18GRDΑ/119-0

2Ο9931
ΤΟγοτΑ CΑRΙΝΑ

JΤ153ΑΤΚΟΟΟΟ87944
19GRDΑ/4-8

209934
DΑΕWΟΟ LΑΝΟS

ΚLΑΤF69CΕγΒ450186

19GRDΑ/7-2

209935
ΟΡΕL νΕCΤRΑ

WOL000089Μ5021846
19GRDΑ/9-9

209936
DΑlΗΑΤSυ

JDΑG1125000603475

19GRDΑ/10-4
SΚΟDΑ FΕLΙCΙΑ CΟΜΒΙ

ΤΜΒΕFF653ΤΟ187225

ΣΥΝΟΛΟ 2030



ορ1Α 5η
1ΚΗ  ΕΚΠΟΙΗΣΗ  ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ-ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ

9GRDΑ/12-Ο

Ο9966
ΝΙSSΑΝ  ΡRΙΜΕRΑ

SJΝΒΑΑΡ11υο221717

9GRDΑ/13-9

09968
SυΖυκ|  LΙΑΝΑ

JSΑΕRC11S00102127

9GRDΑ/16-3

09969
ΑυDI Α3

WΑυΖΖz8LΖΧΑΟ10310

9GRDΑ/21-1

09971
ΗΟΝDΑ C|νιc JΗΜΑΑΜ4420S104821

9GRDΑ/22-0

09972
CΙΤRΟΕΝ SΑΧΟ

νF7S6ΚFΧF57153322

9GRDΑ/23-8

9974
Ηγυ Ν DΑΙ ΑΤΟS

ΚΜΗΑΒ51GΡγυ229243

9GRDΑ/25-4

09975
ΤΟγοτΑ CΑR | ΝΑ

JΤ164ΑΤΚΟΟΟΟ75387

9GRDΑ/26-2

09976
ΑυDI Α4

WΑυΖΖΖ8DΖΤΑ283166

9GRDΑ/27-0

09977
ΡΕυGΕΟΤ 206

νF32CΗFΖΕ40272568

9GRDΑ/28-9

09978
Κ|ΑSΗυΜΑ

ΚΝΕFΒ2422Χ5707245

9GRDΑ/31-0

09979
ΤΟγοτΑ ΑνΕΝSΙS

SΒ153ΑΒΝΟΟΕΟΟ6879

9GRDΑ/35-3

09981
ΗγυΝDΑΙ   LC

ΚΜΗCG51FΡ4υ226360

9GRDΑ/37-0

09982
ΑυDΙ Α6

WΑυΖΖΖ8DΖWΑ253813

9GRDΑ/39-6

09983
FΙΑΤ LΑΝCΙΑ  LγΒRΑ

ΖLΑ83900000014680

19GRDΑ/40-1

210011
SυΖυκι  ΒΑLΕΝΟ

JSΑΕGC11S00106716

ΣΥΝΟΛΟ 2030



)ρ1Α 6η

ΚΗ  ΕΚΠΟΙΗΣΗ  ΕΠ1ΒΑΤ1ΚΑ-ΚΟ1ΝΟΤΙΚΑ

GRDΑ/43-6

0Ο12
ΤΟγοτΑ CΟRΟLLΑ

JΤ154ΕΕΑ100187215

GRDΑ/55-1

0014
ΡΕυGΕΟΤ 106

νF310ΚDΧ250594894
ΑΠΟΘΗΚΗ

ΤΣ1ΝΑΒΟΣ

C;R:DΑ/CΓ]J

0026
ΗγυΝDΑΙ ΑCCΕΝΤ

ΚΜΗCG51FΡ1υ110795

GRDΑ/68-5

0027
ΗγυΝDΑ| ΑCCΕΝΤ

ΚΜΗCG41FΡγυ130492

GRDΑ/75-0

0034 ΟΡΕL ΚΑDΕΠ 4602668276 ΕΛΑΣ-

ΔΕΛΒ1ΝΑΚ1

GRDΑ/83-2

0037
DΑΙΗΑΤSυ G1000980262

ΑΠΟΘΗΚΗ

ΤΕΛΩΝΕ1Ογ

GRDΑ/92-3

0038
SυΖυκι ΑLDο JsΑΕCΑ91500118291

ΑΠΟΘΗΚΗ

ΤΕΛΩΝΕ1Ογ

GRDΑ/33-5

9775
RΟνΕR 416 S|

SΑRRΤCLΖSΑD121098

GRDΑ/43-7

9875
WΒΑCΒ51070ΑΝ23414

ΑΠΟΘΗΚΗ

ΤΕΛΩΝΕ1Ογ

GRDΑ/26-5

9882
ΑLFΑ RΟΜΕΟ 156 ΖΑR93200ΟΟ1126344

ΑΠΟΘΗΚΗ

ΤΕΛΩΝΕ1Ογ

GRDΑ/36-4

9891
ΟρΕL  CΟRSΑ WOL000073S4404163

ΑΠΟΘΗΚΗ

ΤΕΛΩΝΕ1Ογ

GRDΑ/39-9

9892
FΙΑΤ υΝΟ ΖFΑ14600ΟΟ1548301

ΑΠΟΘΗΚΗ

ΤΕΛΩΝΕ1Ογ

GRDΑ/34-0

9895
ΟΡΕL νΕCΤRΑ WOL000087Ν5024352

ΑΠΟΘΗΚΗ

ΤΕΛΩΝΕ1Ογ

GRDΑ/37-4

9896
WΑυΖΖΖ8ΑΖΜΑΟ64481

ΑΠΟΘΗΚΗ

ΤΕΛΩΝΕ1Ογ

GRDΑ/12-7

9899
ΜΕRCΕDΕS 601377181255744

ΑΠΟΘΗΚΗ

ΤΕΛΩΝΕ1Ογ

GRDΑ/92-1

9901
ΜΕRCΕDΕS WDΒ2010241ΑΟ82262

ΑΠΟΘΗΚΗ

ΤΕΛΩΝΕΙΟγ

C;R:DΑ/72-5

9898 ΑLFΑ RΟΜΕΟ 75 ΖΑR16200006222690 ΕΛΑΣ-

ΔΕΛΒΙΝΑΚΙ

GRDΑ/3-6
2162038148

ΑΠΟΘΗΚΗ

ΤΕΛΩΝΕ1Ογ

ΣΥΝΟΛΟ 2090



1ΓΟΡΙΑ7η

Δ1ΚΗ ΕΚΠΟΙΗΣΗ ΕΠ1ΒΑΤΙΚΑ-ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΑ & ΦΟΡΤΗΓΑ ΚΟ1ΝΟΤ1ΚΑ

19GRDΑ/54-3

210013
CΙΤRΟΕΝ JυΜΡΕR

νF7232Β2216074132

19GRDΑ/57-8

210016
ΜΕRCΕDΕS

WDΒ9030621Ρ671402

19GRDΑ/58-6

21ΟΟ17
ΜΕRCΕDΕS

WDΒ9030621Ρ679156

19GRDΑ/59-4

210018
F|ΑΤ  DυcΑΤΟ

ΖFΑ23000006016156

19GRDΑ/60-0

21ΟΟ19
F|ΑΤ DυcΑΤΟ

ΖFΑ23000006018814

19GRDΑ/61-8

210Ο20
F|ΑΤ DυcΑΤΟ

ΖFΑ23000006021570

18GRDΑ/107-5

209924 Wν2ΖΖΖ7ΑΖΜΗΟΟ4241

19GRDΑ/33-7 CΙΤRΟΕΝ  ΒΕRLΙΝGΟ ΑΝΕγ ΑΡΙΘΜογ ΠΛΑΙΣ1Ο

19GRDΑ/56-0 FΟRD ΤRΑΝSΙΤ WFΟυχχGΒννΗν95381 ΤΣ1ΝΑΒΟΣ

ΣγΝΟΛΟ

ΟΡΤΗΓΑ ΚΟΙΝΟΤ1ΚΗΣ ΠΡΟΕΛΕγΣΗΣ Γ1Α Δ1ΑλγΣΗ

ΙΓΟΡιΑ 8η

1170

ΕΞ7ξΊΦΙΧΙ           ΜΕRCΕDΕS           |WDΒ676032ι5373201    |        4o0        Ι::::=Ι

ΣγΝΟΛΟ 400



ΧΗΜΑΤΑ ΤΕΛΟγΣ Κγκλογ zΩΗΣ ( Ο.Τ.Κ.z.) ΜΗ ΚΟ1ΝΟΤ1ΚΗΣ

ΕΛΕΥΣΗΣ (ΤΡ1ΤΩΝ ΧΩΡΩΝ)

Σ ΟΙ  ΚΑΤΩΤΕΡΩ ΚΑΤΗΓΟΡ1ΕΣ ΕΠΙΒΑΡΥΝΟΝΤΑΙ  ΜΕ   ΕΙΣΑΓΩΓ1ΚΟ  ΔΑΣΜΟ

1ΓΟΡΙΑ 9η

ΔΙΚΗ  ΕΚΠΟΙΗΣΗ  ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ-ΜΗ  ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ

18GRDΑ/8-9

209770
ΜΕRCΕDΕS WDΒ2102061ΧΟ92414

ΑΠΟΘΗΚΗ

ΤΕΛΩΝΕ1Ογ

18GRDΑ/36-0

209782
ΟΡΕL ΑSΤRΑ WOL000051Τ8155492

18GRDΑ/45-0

209795
ΜΕRCΕDΕS WDΒ2102261Β147026

18GRDΑ/47-7

2!fyίιΓιςJΓΙ
ΜΕRCΕDΕS WDΒΖ1000061Α780547

18GRDΑ/61-6

209816
ΜΕRCΕDΕS WDΒ21ΟΟ161Β102916

15GRDΑ/35-6

209887
JΕΕΡ WRΑΝGLΕR 1J4Fγ19S5νρ515758

ΑΠΟΘΗΚΗ

ΤΕΛΩΝΕ1Ογ

15GRDΑ/40-4

209893
ΜΕRCΕDΕS GLκ WDC2049021F795858

ΑΠΟΘΗΚΗ

ΤΕΛΩΝΕ1Ογ

ΤJGR:DΑ/8+J

209897
GΕΟ ΤRΑCΗIR 2cΝΒJ1367Τ6916340

ΑΠΟΘΗΚΗ

ΤΕΛΩΝΕ1Ογ

18GRDΑ/95-6

209913
ΜΕRCΕDΕS WDΒ2100251Α731960

18GRDΑ/101-6

209918
ΜΕRCΕDΕS WDΒ2030041F176136

18GRDΑ/112-3

209928
ΜΕRCΕDΕS WDΒ12402118549272

19GRDΑ/19-8

209970
ΜΕRCΕDΕS WDΒ1241901F206276

19GRDΑ/62-6

210021
ΜΕRCΕDΕS  Ε250D WDΒ1241261C062784

195452 ΜΕRCΕDΕS WDΒ21Ο2161Β352766
ΑΠΟΘΗΚΗ

ΤΕΛΩΝΕ1Ογ

195456 ΜΕRCΕDΕS WDΒ2102261Α978162
ΑΠΟΘΗΚΗ

ΤΕΛΩΝΕ1Ογ

ΣΥΝΟΛΟ 4100



1ΓΟΡιΑ ιοη

Δ1ΚΗ  ΕΚΠΟ1ΗΣΗ  ΕΠ1ΒΑΤ1ΚΑ-ΜΗ  ΚΟ1ΝΟΤΙΚΑ

19GRDΑ/63-4

21ΟΟ22 ΑυDl Α4 WΑυΖΖz8DΖWΑ241708

19GRDΑ/64-2

21ΟΟ23 FΟRD  ΕSCΟRΤ WFΟΝΧΧGCΑΝΤΚ75074

19GRDΑ/65-0

21ΟΟ24 ΜΕRCΕDΕS  Ε320 CD| WDΒ2102261ΒΟ80196

19GRDΑ/66-9

210Ο25 ΜΕRCΕDΕS  Ε320 CDΙ WDΒ2102261ΒΟ43996

19GRDΑ/69-3

210028 ΜΕRCΕDΕS  250D WDΒ1241251Α733556

19GRDΑ/70-9

210029 ΜΕRCΕDΕS 320D WDΒ2102161Β246085

19GRDΑ/71-7

210030 FΟRD GΑLΑχγ WFOGΧΧΡSWGΧυ49582

19GRDΑ/73-3

210Ο32 ΜΕRCΕDΕS 250ΤD WDΒ1241851F090396

19GRDΑ/74-1

210033 ΜΕRCΕDΕS WDΒ2300041Α111089

19GRDΑ/76-8

210035 RΟνΕR ΜG SΑRRFΧWΝΝ5D791547

19GRDΑ/77-6

21ΟΟ36 ΜΕRCΕDΕS WDΒ2102161Β307779 ΑΠΟΘΗΚΗ

ΕΛΑΣ  ΔΕΛΒΙ Ν

195459 ΜΕRCΕDΕS WDΒ2021281F440680 ΑΠΟΘΗΚΗ

ΕΛΛΑΣ

195507 ΜΕRCΕDΕS WDΒ2102061Α930841 ΑΠΟΘΗΚΗ

ΕΛΛΑΣ

ΣΥΝΟΛΟ 2150



ΤΡΑΚΤΟΡΑΣ ΜΗ ΚΟΙΝΟΤ1ΚΗΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ (ΤΡΙΤΩΝ ΧΩΡΩΝ) Γ1Α ΔΙΑλγΣΗ
1ΙΒΑΡΥΝΕΤΑΙ  ΜΕ ΕΙΣΑΓΩrΙΚΟ ΔΑΣΜΟ

ΤΗΓΟΡιΑ ιιη

4οοο

500Ο

Ή1ΚΑΘΗΜΕΝΟ ΡΥΜογλκοΥΜΕΝογ ΜΗ ΚΟ1ΝΟΤΙΚΗΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ
ΙΤΩΝ ΧΩΡΩΝ) Γ1Α Δ1ΑλγΣΗ -Επιβαρύνονται με  ΕΙΣΑΓΩΓ1ΚΟ  ΔΑΣΜΟ
•ΗΓΟΡΙΑ ι2η

ΝΝ1ΝΑ Ο3/03/2020


